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Referat fra Bruger- og Pårørende årsmøde 
Tullebølle Plejecenter 

 Torsdag den 18. januar 2024 kl. 17.30 
(mødet skulle være afholdt d. 9. november 2023, men blev aflyst pga. sygdom) 

 

Der var 23 fremmødte, heraf 10 pårørende og 7 beboere. 

 

Pia bød velkommen til årsmødet 2023. 

Årsmøde og valg afholdes ifølge vedtægterne i oktober kvartal. På grund af 

sygdom blev mødet flyttet fra d. 9. november 2023 til 18. januar 2024. 

 

Mødet blev afholdt som et aftenmøde med spisning og en efterfølgende 

orientering fra demenskoordinator Tine Sorknæs. 

 

Alle fremmødte præsenterede sig selv. 

 

Derefter var der valg af beboerrepræsentanter og pårørenderepræsentanter 

(valgene bliver skrevet på som valgt i 2023) 

 

• Leif Førgaard (pårørende til Aase 104) - blev genvalgt for 2 år. 

• Jens Ole Hansen (tidligere pårørende) – blev genvalgt for 2 år. 

• Poul-Erik Pedersen (pårørende til Lilly 219) – blev nyvalgt for 1 år. 

• Alice Stafsen (pårørende til Mette 204) – blev nyvalgt for 1 år. 

• Evy Marling (beboerrepræsentant 105) – blev nyvalgt for 2 år. 

• Birthe Hjernø Nydam (beboerrepræsentant 214) – blev nyvalgt for 2 år. 

• Aase Jørgensen (beboerrepræsentant 104) – blev nyvalgt for 1 år. 

• Charlotte Hansen blev udpeget som beboerrepræsentant. 

 

Pia orienterede: 

− Aktiviteter i huset siden sidste årsmøde. Bl.a. stolegymnastik, bagning i 

køkkenet, fastelavnsfest, påskefrokost, bowling, underholdning med ”To 

Gamle Hønisser”, grilldag med køkkenet, hygge og bagning af vafler i 

pavillonen, køreture, cirkus og grillfest, sang med børn fra Nordstjernen, 

julefrokost og sang med Judy Glosted. 

Der ud over går personalet ture med beboerne, kører ture, lakerer negle, 

synger, snakker en til en, og om eftermiddagen er der fortællinger og 

oplæsning i terapien. 

− Vennekredsen, der giver fødselsdagsgaver og julegaver til beboerne, har 

arrangeret underholdning med Pop 4, sang med Herrekoret, dans med Kim 

Larsen og bankospil.  
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Kommende arrangementer er generalforsamling mandag d. 19. februar 2024, 

hvorefter der udsendes et årsprogram.  

Underholdning med Keld og Hilda er allerede planlagt til onsdag d. 10. april 

2024 i samarbejde med Plejecentret, der bruger noget af arven fra Johannes 

til arrangementet.  

Det kræves man er medlem af Vennekredsen for at kunne deltage i 

arrangementerne. Beboerne er automatisk medlem. Øvrige kan købe 

medlemskort der koster 50 kr. årligt. 

− Fortalte om arven fra Johannes Waagener til beboerne på Tullebølle 

Plejecenter. Der er indkøbt en ny bus for noget af arven og der afholdes 

arrangement med Keld og Hilda. Pengene må ikke bruges i driften. 

Pårørende er glade for at kunne låne bussen. Det kræver man har kørekort 

og egen ulykkesforsikring. Aftal med kontoret eller personalet, hvis I ønsker at 

låne bussen. 

 

Spørgsmål/forslag fra de fremmødte: 

− Hvor ofte afholdes der møder? Der afholdes møde 4 gange årligt, hvoraf det 

sidste møde er årsmødet. 

− Hvem bruger cyklen? Personalet cykler ture med beboere, men pårørende 

må også gerne låne cyklen 

− Er det muligt at få varm mad og aftenen i stedet for til middag til Skt. Hans, jul 

og nytår? Pia vil gå videre med det og undersøge om det er muligt 

personalemæssigt. Forslag om at man kan opfordre frivillige til at hjælpe. 

− Hvor meget indflydelse har man på indretning i huset? Det er ofte en 

banegård på 1. sal hvor beboerne sidder og spiser og det er ikke hyggeligt. 

Pia svarede at det har givet en del uro efter hjemmeplejen er blevet placeret i 

huset, da det har gjort at flere lokaler er blevet inddraget. Har foreslået at få 

nedlagt træningsrummet så det kan bruges som hyggestue, men det vil 

politikerne ikke gå med til. 

− Forslag om at få en politiker (gerne Ulrik Kølle) med til det næste møde i 

Bruger-/pårørenderådet. 

− Forslag om at sende mødedato ud, så alle beboere og pårørende har 

mulighed for at komme med forslag til mødet. Sekretæren vil fremover fordele 

mødeindkaldelse til alle beboere og sende det på mail til alle pårørende. 

 

Månedens menu og ”Det sker…” bliver fordelt til beboerne og kan findes på vores 

hjemmeside https://plejecentre.langelandkommune.dk/tulleboelle-plejecenter  

Der blev serveret smørrebrød, øl/sodavand og efterfølgende  

kaffe/te, småkager og chokolade. 

Demenskoordinator Tine Sorknæs fortalte om demens og der  

var mulighed for at stille spørgsmål. 

 

Rådet afholder det første møde onsdag d. 21/2 2023 kl. 14.00  

i mødelokalet ved terapien. 

 

Mødet sluttede kl. 19. 

https://plejecentre.langelandkommune.dk/tulleboelle-plejecenter

